Eugenius captus interfactus est Arbo
gastes se propria manu occidit.

Eo anno Theodosius Mediolani obiit
relictis Archadio & Honorio filiis au
gustis & placida filia eius ex Galla filia
valētiniani maioris p̄ris Graciani: obiit
autem anno etatis l.

Vidi ego in ecclesia sancti Laurētii sa
cello quod est apd̄ raū. sepulchre nobile
iuxta id in paupimēto erat petra scripta
litteris celatis dicēs sic Theodosius im
perator uidi & legi.

Ambrosius ep̄s Mediolani Huius
Hieronymus presbiter t̄pis uiri
Augustinus ep̄s yponēsis clari,

Martinus ep̄us Turrinoꝝ. Huius
Paulus orofius. tem
Iohannes Crisostimus poris.
Prudentius uir poeta uiri
Claudianus poeta clari.

De Archadio augusto.

Archadius Theodosii filius imperator
in oriente annis. xiii. imparauit frē eius
Honorio in occidente imperante.

Anno. ii. imperii Archadii beatus Mar-
tinus migrauit ad dominum anno etatis
eius. lxxxii anno episcopatus eius. xxvi.

Anno sequēti morit̄ beatus Ambrosius
Huius imperatoris tēpore Zephirinus
ep̄us sputo oris occidit draconē ad quē
trabendum ad locum incēdii. viii. iuga-
boum fatigata sunt.

ANASTA SIVS papa sedet annis. iii.
qui constituit hominē membro carentē
non fieri clericum & nullum clericum
non promoueri ad ordines superiores
nisi de licentia sui ep̄i: & cū euangeliū
legitur stare curuos sacerdotes.
Gothi Alaricho & Radagasio ducibus

in ytaliam sunt ingressi.

Romani & Gothi pari clade in ytalia
pugnat.

INNOCENTIVS papa sedit annis
xv. & ultra: qui cōstituit natū de Chriſ-
tiano renasci baptismate & ieuniū sab-
bato & uti oleo ſac̄to ad iſirmos laycos
per preſbiteros.

Beatus Alexius agnoscitur.

Eudofia augusta imaginem ſue ſpeciei
erexit: ad eam puellas & foeminas fecit
captiuare: & cum Iohannes crifotimus
id argueret predicando de Archadio
augusto pulsus est a ſede ſua: quā ob rē p̄p̄
propter Innocētius eū excomunicauit.

Bedagafius rex Gothorum in Thuscia
apud Fefulas in monte concludit cum
cc. mil. Gothorum. Item capitur & occi-
ditur. Gothi uero diſſipantur & uili pre-
cio uendunt ut pecora. Anno Vrbis. M
c. Ix. Anno uero imperii. x.

Vuandali transito & heno Gallias occu-
pant anno. xi.

Constantius comes mox ut uir plandie

Conſtitutio
P. natū de p̄m b̄y
Terquætus & p̄fabb̄
tr̄z iſimētēz & er̄y

gotthorcius p̄m p̄p̄
huius m̄r̄m d̄iſſe
p̄tio.

transit in Gallias missus ab Honorio au
gusto anno. xii.

A genibus heremita
Arsenius agnoscitur Romę : qui postq
annis. xl. in aula imperatoris fuit factus
monachus anno. xlv. uixit heremita.

Prudentius Eurelius clemēs uir catho
licus & poeta agnoscitur.

Archadius imperator in oriente postq
annis. xiii. impauit morbo defecit apud
constantinopolim relicto ibi im patore
filio suo Theodosio.

De Honorio augusto.

Honorius impator postq imperavit cū
Archadio fratre suo cum illius filio reg
nauit annis. xv. in occidente imperio.

Vandalī occupant hyspanias.

Roma a Gothis capitul spoliatur & in
cenditur & placida soror honorii addu
citur inde & paulo post morit Allaricus

Haytulfus factus rex Gothon & mari
tus Placidie a suis occidit ur anno. vii.

Vallia rex Gotorum facta pace cū Cō
stantino uicario Honori Placidā resti
tuit: quam ipse Constantius in uxore m

accepit ex qua mox genuit Valentinia
num & Honorium.

Valentinianus nascitur Placidie filius
sesto nonas Iulias an. ix.

COSIMVS papa ordinatur: qui sedet
anno. i. & ultra: hic sinodum habuit apd
carthagin. epoꝝ. cc. xiiii. quo heresis Pe
lagiana dānata est contra eū augustinō
agēte. hic papa constituit cereū bñdici
in pascha per parrochias & dyacones
leuam rectam habere de palus linestīnis
seruum etiam nō fieri clericum in pub
lico non uti peculio.

BONIFACIVS papa sedet anis. iii. &
ultra: qui constituit nemine in ecclesia
ponere incensum nisi ministrū nec ob
noxium curię naturę seruum posse fieri
clericum an. xi.

Constantius hoc anno pacē firmatū cū
wallia rege Gothoꝝ data eis ad habitā/
dum cū Aquitania cū aliis ciuitatibus
vicinis.

Honorius impator Constantiū virum
sororis sue Placidie apud Rauennā fecit

beatu Hieronim⁹ mox
augustum & regni consortē: q. viii. mēse
post morit⁹ qnto āno nuptiaꝝ Placidie.
Beatus Hieronymus hoc anno obiit pri
die Kalen. Octobris etatis eius anno
xcī. anno Christi. ccccix.

prius leg fāmōnū
Feramundus primus Rex franchorum
creatur ab illis per hęc tria tempora.

Placidia ab Honorio Italia pellit: quę cū
filis pfecta est ad Theodosiū Archadii
filiū in Constantinopolim imperantem.

*recte constitutus pp
Celestīn⁹*
CELESTINVS papa sedit ānis fere
.x. qui constituit ut prius dicēdo ante
sacrificiū cantarentur & anthiphanariū
ex prius qꝫ ante nō siebat: sed legebant
epistole & euangeliū misit quoqꝫ beatū
Patriciū filiū coheres sororis beatī Miri
tini in Hy berniam: qui eos conuertit.

Beatus Cassianus libros composuit.
Honorius nup̄ romę occidit: cuius tpe
cōstructa est apd Rauennā p̄ eū in cesa
ria ecclesia beati Laurēti: iuxta quā cō
structū fuit sacellū elegans in quo sunt
mansiola preciosa ex mai more fabr e ce
lata ī quoꝝ elegātori corpus theodosii.

augusti esse dicit & ler*e* in petra scripte
ad testantur: quas legi.